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ابريل 7, 2024 14:2 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/04/07 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

شركة اثينا للمقاولات الانشائية ذ.م.م.

مؤسسة عصام الحوامدة للمقاولات الانشائيه

مؤسسة طارق ابو شهاب

شركة ورثة ديب عيسى محمود اشلق

مؤسسة المهندس جمال دعمس للمقاولات

شركة محمود الهمشري وشريكه

مؤسسة الدلالشة للمقاولات الانشائية

شركة تسكين للمقاولات الانشائيه ذ.م.م

مؤسسة محمد الشرمان للمقاولات

مؤسسة ام الكتاب للمقاولات الانشائيه

شركة محمد خير علي القاضي وشركاه

مؤسسة يوسف النجار للمقاولات الانشائية

زيد عبد الخالق للمقاولات الانشائية

مؤسسة ايمن درويش للمقاولات 

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري

شركة محمد عبد الله مصلح الحياري وشري

شركة محمد وحسن الكوز وشريكهم

شركة محمد وحسن الكوز وشريكهم

مؤسسة محمد فتحي البياري للمقاولات الانش

مؤسسة سليمان العمايره للمقاولات الانشائي

مؤسسة سليمان العمايره للمقاولات الانشائي

مؤسسة سليمان العمايره للمقاولات الانشائي

مؤسسة سليمان العمايره للمقاولات الانشائي

سامي شاكر ابو عزام وشركاه

رجاء دياب محمود الدلق

عماد خليل محمد ابو شهاب

برهان ناصر عباس عماري

انتصار محمود يوسف الحسينات

سعاد علي أسعد خطيب

شركة الاتحاد للتاجير التمويلي / شركة سمر

شركة تملك للتاجير التمويلي / شركة الجداف

شركة مؤيد بركات ووسيم بركات وشركاه

جمال محمد هياجنة وشريكته

حسام مصطفى مفضي الحسامي

عمر جميل عبد الفتاح ابو فارس

عروب محمد ذيب الدلقموني

عزمي محمد السعودي وشركاه

عادل سعيد زايد

محمد نادر حيدر حردان وشركاه

معتصم سالم محمد القضاه

انطون ابراهيم زياده وشركاه

شركة الاتحاد للتاجير التمويلي / شركة سمر

سعود احمد عيسى خاطر

رباب اكرم محمد عبد الجواد

ابراهيم احمد محمد ابو صعيليك

محمد داود محمد عاشور

إســــــــــــــم 
اـلمــالــــــك

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

رقـــم 
العضـويـة

1355

1588

2792

3256

3539

3614

3620

4069

5166

5912

5972

6024

6041

6094

6354

6354

6372

6372

6658

6687

6687

6687

6687

مساحة 
المشروع

728         

547         

335         

3,134       

3,818       

421         

3,559       

2,066       

2,411       

2,763       

134         

1,321       

697         

425         

183         

262         

420         

462         

149         

499         

215         

273         

357         

رسوم بـدل
 الاتعاب

72.800 

54.700 

16.750 

626.800 

763.600 

21.050 

711.800 

413.200 

482.200 

552.600 

6.700 

264.200 

69.700 

21.250 

9.150 

13.100 

21.000 

23.100 

7.450 

24.950 

10.750 

13.650 

17.850 

تــــصنـــيــــف
الـمــقــــــــــاول

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

1 / انشاء ابنية

3 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

4 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

5 / انشاء ابنية

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

6 / اشغال عامة

المساحات القائمة
(2023+2024)

728         

3,770       

59,160      

31,789      

21,234      

10,246      

19,209      

2,066       

20,337      

20,384      

6,073       

8,492       

7,211       

3,842       

3,552       

3,552       

7,231       

7,231       

10,070      

1,344       

1,344       

1,344       

1,344       

مجموع المساحات
القائمة 

728         

547         

15,476      

7,801       

8,851       

3,673       

6,009       

2,066       

7,222       

8,307       

2,373       

2,071       

697         

627         

1,102       

1,102       

882         

882         

4,267       

1,344       

1,344       

1,344       

1,344       

مجموع المساحات
2024

728         

547         

15,476      

7,801       

8,851       

3,673       

6,009       

2,066       

7,222       

8,307       

2,373       

2,071       

697         

627         

1,102       

1,102       

882         

882         

4,267       

1,344       

1,344       

1,344       

1,344       

 نسبة الإنجاز
من كوتا 
2024

اســـــــــــم تسلسل
الــمــقـــــاول

11.03  

16.58  

15.48  

32.50  

67.05  

55.65  

45.52  

15.65  

54.71  

62.93  

17.98  

31.38  

10.56  

19.00  

33.39  

33.39  

13.36  

13.36  

64.65  

40.73  

40.73  

40.73  

40.73  

تسلسل العطاء

3070128

3070133

3070154

3070140

3070156

3070134

3070127

3070152

3070155

3070138

3070144

3070158

3070135

3070151

3070148

3070150

3070146

3070157

3070126

3070153

3070159

3070160

3070161
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ابريل 7, 2024 14:2 م تــــاريـــــــخ طــبــاعــــــــــة اـلــتــــقــــريــــــــر:

2024/04/07 تـــقـــريــــر تـصــديـــــق الـعـقــــود الـيـــومــــــي

 مجموع مساحات العقود المصدقة لهذا       25,179.000
اليوم

 دينار مجموع بدل الاتعاب عن عقود اليوم       4,218.350

 م2

               0.168 دينار معدل بدل الاتعاب


